
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto n° 13366 del 16.7.2021 con il quale è stata pubblicata la graduatoria provvisoria degli 

aspiranti ad assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021-2022 a posti di personale educativo maschile e 

femminile relative alle province di Chieti e Pescara; 

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami nel termine di giorni cinque dalla pubblicazione del suddetto 

atto;  

RILEVATE  la necessità e l’urgenza di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva delle 

assegnazioni provvisorie di cui trattasi, operazione propedeutica all’emanazione degli eventuali atti 

consequenziali;  

 

DISPONE 

 per i motivi in premessa, la pubblicazione delle graduatorie definitive degli aspiranti ad assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2021-2022 a posti di personale educativo maschile e femminile: 
 

 NOMINATIVO   TITOLARITA’    SEDI RICHIESTE 

          RANIERI Antonella              Convitto Nazionale   -Convitto annesso IPSSEOA DE CECCO 

PESCARA 

Nata a Ancona il 01.6.1963                G.B. VICO       

   

PUNTI  6    

Precedenza Art. 8 CCNI 
 
 

 NOMINATIVO   TITOLARITA’    SEDI RICHIESTE 

          PIERSANTE Roberta              Convitto Nazionale   -Convitto annesso IPSSEOA DE CECCO 

PESCARA 

Nata a Pescara il 2.11.1968                G.B. VICO       

   

PUNTI  9    

 

 

 NOMINATIVO   TITOLARITA’    SEDI RICHIESTE 

          BAIOCCHI Giancarlo              Convitto annesso   -Convitto annesso IPSSEOA DE CECCO 

PESCARA 

Nato a Pescara il 23.6.1957    I.O. Scerni-Casalbordino   -Comune di Pescara 

          -Convitto annesso I.O. Alanno 

PUNTI  6   per   Comune di Pescara 

PUNTI  0   per   altri comuni 

 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro nelle forme e nei tempi 
previsti dal Codice di Procedura Civile. 

 

                         IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
 
- -AL SITO ISTITUZIONALE 
- AI DIRIGENTI DEI CONVITTI DI CHIETI E PESCARA 
- e, p.c ALLE OO.SS. DI CATEGORIA DI CHIETI E PESCARA 


		2021-08-02T10:48:30+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2021-08-03T15:04:02+0200
	protocollo




